Município de Mercedes
Estado do Paraná

PUBLICADO

DATA.__._<]_~...,/-:::-Q-~_l!J_,,ç,_
ÓRGÃO: Ü -ph&A&úM
PÁGINA.__~0_3 _
Nº EDIÇÃO· Y,J AS

- PUBLICADO -

DATA. QL/ , Q;uJ ~
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

WWW.mercedes.pr.gov.br

EDIÇÃO: ..los4

TERMO ADITIVO H' AO CONTRATO ORIGINAL N.º
223/2014 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2014, FIRMADO
ENTRE O MUNICÍ.PIO DE MERCEDES E A EMPRESA
E.V.n. ENGENHARIA t;fl)A ME

O Município de Mercedes, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na
Rua Dr. Oswaldo Cruz, n.º 555, Centro. CEP 85998-000. C'\P.l n.º 95.719.373/0001.-23, na Cidade
de Mercedes, Estado do Paraná, neste ato representada por c;u;i Prefeita, Senhora Cleci M. Rarnbo
Loffi, residente e domiciliada na Rua Dr. Oswaldo Cruz, nº 3_; l. Loteamento Groff, CEP 85.998-
000, nesta Cidade de Mercedes, Estado do Paraná. inscrita no CPF sob nº. 886.335.359-04,
portadora da Carteira de Identidade nº. 5.107.835-7, expedida pela SSP/PR, e, de outro lado a
empresa E.V.D. Engenharia Ltda ME, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Av. Paraná,
n.º 1200, Centro, CEP 85.892-000, na Cidade de Santa Helena, Estado do Paraná, inscrita no
CNPJ/MF sob nº. 09.289.484/0001-05. neste ato represe-ntwfo por seu Sócio Administrador, Sr.
Eduardo Daniel Demenighi. inscrito no CPF sob n." O-l-7.5'6.939-45, portador da Carteira de
Identidade n.º 7.653.975-8, expedida pelo II/PR, residente e domiciliado na Av. Paraná, nº 1200,
Centro, na Cidade de Santa Helena, Estado do Paraná, que resolveram na melhor forma de direito
pactuar o presente sob cláusulas e condições que seguem:

CLÁUSULA PRIMElRA: Fica prorrogado até 03 de abri: de 2016 o prazo de vigência do
Contrato Original n.º 223/2014, de 03 de dezembro de 2()14.

Parágrafo primeiro: A presente prorrogação realiza-se nos termos do Arr. 57,§ ] º, III, da Lei8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA: Ficam inalteradas as demais cláusulas do contrato original acimamencionado.

E, por estarem assim acordes. foi lavrado o presento lermo Aditivo. que depois de lido e
ratificado, vai assinados por todos, com duas testemunhas.

l~~dG.) 03vir de 2016.

\_JÍVIuuicípio~erceWff•
CONTRATANTE

\ ~ sa Will Tutui
RG nº 5.725.228-6 RG nº 7.785. ! 47-0

Pág 111Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 - Fone/Fax (45) 3256-8000 - CEP 85.998-000 - Mercedes - PR.
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br - CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br